

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุก่อสร้างเพื่อซ่อมแซมระบบระบายน้ำภายในเขตเทศบาลนครเชียงใหม่  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ งานบำรุงรักษาและซ่อมแซมฯ ส่วนช่างสุขาภิบาล สำนักงานช่าง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร 1,000,000.00 บาท (หนึ่งล้านบาทถ้วน)
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ 29 ธันวาคม 2563  
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 454,340.75 บาท (สี่แสนห้าหมื่นสี่พันสามร้อยสี่สิบบาทเจ็ดสิบบาทห้าสตางค์)  
(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว)
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - 4.1 ร้านจิราพาณิชย์
  - 4.2 ร้านก้าวเจริญ
  - 4.3 ร้าน พี. เอ็น ซัพพลาย
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

1. นายวิสาขะ ปัญญาช่วย	ผู้อำนวยการส่วนช่างสุขาภิบาล	ประธานกรรมการ
2. นายกมล ชัยรัตน์	หัวหน้าฝ่ายจัดการคุณภาพน้ำ	กรรมการ
3. นายปัญญาพล ใจสุตา	รท.น.งานบำรุงรักษาและซ่อมแซม ฯ	กรรมการ
4. นางสมจิต เชี่ยวการคำ	นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ

รายการประมาณราคาจัดซื้อวัสดุก่อสร้างเพื่อซ่อมแซมระบบระบายน้ำภายในเขตเทศบาลนครเชียงใหม่ จำนวน 47 รายการ  
งานบำรุงรักษาและซ่อมแซม ฯ ฝ่ายจัดการคุณภาพน้ำ ส่วนช่างสุขาภิบาล สำนักการช่าง เทศบาลนครเชียงใหม่

ที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคาต่อหน่วย		ราคารวม	
			บาท	สต.	บาท	สต.
1	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ศก. 6 มม.	100 เส้น	34	44	3,444	-
2	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ศก. 9 มม.	200 เส้น	80	13	16,026	-
3	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 ศก.12 มม. ยาว 10 เมตร	200 เส้น	136	89	27,378	-
4	ลวดผูกเหล็ก เบอร์18	89 กก.	32	24	2,869	36
5	เหล็กแบน 2" ทหนา 4 มม. ยาว 6 เมตร	50 เส้น	285	-	14,250	-
6	เหล็กแบน 3" ทหนา 6 มม. ยาว 6 เมตร	60 เส้น	550	-	33,000	-
7	เหล็กแบน 4" ทหนา 6 มม. ยาว 6 เมตร	40 เส้น	740	-	29,600	-
8	เหล็กแบน 5" ทหนา 6 มม. ยาว 6 เมตร	20 เส้น	920	-	18,400	-
9	เหล็กฉาก 50x50x6 มม. ยาว 6 เมตร	50 เส้น	579	44	28,972	-
10	เหล็กฉาก 75x75x6 มม. ยาว 6 เมตร	15 เส้น	828	-	12,420	-
11	เหล็กกล่อง 1 1/2"x3" ทหนา 2.3 มม. ยาว 6 เมตร	10 เส้น	560	-	5,600	-
12	ไม้ยางไม้ไผ่ 1"x 6" (ยาว 3.00 ม.)	50 แผ่น	255	94	12,797	-
13	ไม้ยางไม้ไผ่ 1"x 8" (ยาว 3.00 ม.)	50 แผ่น	341	26	17,063	-
14	ไม้ยางไม้ไผ่ 1 1/2"x 3" (ยาว 3.00 ม.)	60 เล่ม	103	45	6,207	-
15	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ประเภท 1	140 ถุง	134	58	18,841	20
16	ปูนซีเมนต์ผสม	50 ถุง	121	50	6,075	-
17	หินย้อย 3/4"	20 ลบ.ม.	385	37	7,707	40
18	ทรายหยาบ	80 ลบ.ม.	514	02	41,121	60
19	ทรายละเอียด	15 ลบ.ม.	672	90	10,093	50
20	กระสอบทราย	3,000 ใบ	6	-	18,000	-
21	อิฐมอญ	3,500 ก้อน	1	89	6,615	-
22	สิ่วพั้นกันสนิม 3 ลิตร (สีเทา)	40 กระป๋อง	350	-	14,000	-
23	สีน้ำมัน สีเทา	35 แกลลอน	480	-	16,800	-
24	ทินเนอร์	20 แกลลอน	145	-	2,900	-
25	น้ำยาผสมปูนฉาบ(5 ลิตร)	6 แกลลอน	399	-	2,394	-
26	กระบะผสมปูน	2 ใบ	490	-	980	-
27	แปรงทาสี 3"	30 อัน	45	-	1,350	-
28	ไม้ไผ่ ขนาด 3" ยาว 4 เมตร	30 ท่อน	34	-	1,020	-
29	ไม้ยูคา ขนาด 2" ยาว 4 เมตร	35 ท่อน	29	-	1,015	-
30	ไม้ยูคา ขนาด 3" ยาว 4 เมตร	30 ท่อน	40	-	1,200	-
31	เชือกไนลอน	1 ม้วน	750	-	750	-
32	แผ่นตัด 14"	5 กล่อง	1,875	-	9,375	-
33	ตะปูตอกไม้ ขนาด 2 นิ้ว	6 ลัง	570	09	3,420	54
34	ท่อ พีวีซี ศก. 2 นิ้ว	25 ท่อน	148	83	3,720	75
35	เลื่อยตัดไม้	5 อัน	275	-	1,375	-
36	เกรียงก่อปูน	10 อัน	32	-	320	-
37	เกรียงฉาบปูน	6 อัน	80	-	480	-
38	กระบะฉาบปูน	6 อัน	30	-	180	-
39	บุงกีหวายยางไนลอน	20 ใบ	29	-	580	-
40	ถังน้ำใส่ปูน (ทหนา)	20 ใบ	33	-	660	-

ที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคาต่อหน่วย		ราคารวม		
			บาท	สต.	บาท	สต.	
41	จอบผสมปูน	10 ด้าม	179	-	1,790	-	
42	ลวดเชื่อม 2.6 มม.	30 ท่อ	390	-	11,700	-	
43	ลวดเชื่อม 3.2 มม.	30 ท่อ	335	-	10,050	-	
44	ยางมะตอยผสมเสร็จ	60 ถุง	89	-	5,340	-	
45	ไม้อัด ขนาด 1.20x2.40 เมตร ทน 10 มม.	15 แผ่น	430	-	6,450	-	
46	ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ชั้น 3 ขนาด 0.40 เมตร	20 ท่อน	375	26	7,505	20	
47	ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ชั้น 3 ขนาด 0.60 เมตร	20 ท่อน	625	26	12,505	20	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น						454,340	75

มติของคณะกรรมการกำหนดราคากลางเป็นเงิน 454,340.75 บาท (สี่แสนห้าหมื่นสี่พันสามร้อยสี่สิบบาทเจ็ดสิบบาทห้าสตางค์)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
(นายวิลาช ปัญญาช่วย)  
ผู้อำนวยการส่วนช่างสุขาภิบาล

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(นายกมล ชัยรัตน์)  
หัวหน้าฝ่ายจัดการคุณภาพน้ำ

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(นายปัญญาพล ใจสุตา)  
รท.หัวหน้างานบำรุงรักษาและซ่อมแซม ฯ

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(นางสมจิต เชี่ยวการคำ)  
นายช่างโยธาอาวุโส